1

浙成职协〔2021〕43 号

关于填报浙江省成人教育与职业教育协会

会员单位通讯录资料的通知

各会员单位：

为加强联系沟通，及时反馈和掌握信息变更，提高工作

效率,请各会员单位协助做好通讯录编制工作，现将有关事

项通知如下：

一、填报信息内容

请各会员单位按照职成教网站设计的表格详细填报：所

属分会、单位名称、负责人、联系人、地址、职务或职称、

办公电话、手机、邮编、电子信箱。

二、填报工作说明

1.请各会员单位于 2021 年 12 月 17 日前，在浙江职成

教网或微信公众上完成填报通讯信息有关内容。

2.可进入此链接或扫描二维码进行填写。

https://www.wjx.top/vj/hJGJpnR.aspx

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会

https://www.wjx.top/vj/hJGJpnR.aspx

2

3.今后遇到单位负责人、联系人调离岗位、单位名称或

地址、通讯方式更换，请及时在网上更改说明或及时联系协

会秘书处，避免造成联系中断。

4.各分会协助做好通知转发和发动组织工作。各会员单

位要高度重视通讯信息填报工作，专人负责，认真细致，确

保通讯编制工作圆满完成。

三、联系方式

浙江省成人教育与职业教育协会秘书处联系人：章 芳

电话：0571—88031282。

浙江省职成教网站联系人：王林健 电话：13336069808

浙江职成教网邮箱：zjzcj2013@163.com

浙江省成人教育与职业教育协会秘书处

2021 年 11 月 26 日